
UCHWAŁA NR LI/396/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej dla osób 
objętych wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019 – 2023 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      
(Dz. U . z 2023 r. poz. 40), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 
1967, 2127, 2140 i 2754) w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007 oraz z 2022 r. poz. 1287) Rada Miejska 
w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za udzielone świadczenie w formie posiłku, 
świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz za 
udzielone świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych dla rodzin i osób 
wymienionych w wieloletnim rządowym programie "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-
2023, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 
nie przekracza wysokości 200 % kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/27/2018 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej dla osób 
objętych  wieloletnim programem rządowym "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 -2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7347B1-6D2D-46AF-985E-C2E2A66B7F2C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/396/2023 
Data dokumentu 2023-01-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy 

społecznej dla osób objętych wieloletnim programem rządowym 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

Identyfikator dokumentu BD7347B1-6D2D-46AF-985E-C2E2A66B7F2C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1492008444 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-30 14:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7347B1-6D2D-46AF-985E-C2E2A66B7F2C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


